Sem ônus para o IFCE, alunos ou
conveniada. Data de assinatura: 22/09/2025.

AV I S O
REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de Outubro de
2018, esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 112 (Cento e
Doze) diplomas no período de 26/08/2025 a 18/09/2025, nos seguintes livros de registro
e sequências numéricas: [Livro 28 - Registros 18441 a18552]; A relação dos diplomas
registrados poderá ser consultada no endereço https://diplomadigital.ifce.edu.br/

JOELMA FREIRE DA CRUZ QUEIROZ